HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN .........

BCH HỘI NÔNG DÂN……..

/ ỦY BAN KIỂM TRA
*

Số        - QĐ/HND… (UBKT)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ......, ngày ... tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra ..…………………………….
(Ghi nội dung kiểm tra, tổ chức Hội; họ tên, chức vụ, nơi công tác
 của cá nhân được kiểm tra)

- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ các quy định và hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Hội Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc và Chương trình, Kế hoạch kiểm tra, giám sát năm …….  của Ban Chấp hành/ Ban Thường vụ/ Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân ............................;
- Căn cứ đơn thư ……. (hoặc thực hiện yêu cầu nhiệm vụ….. hoặc kết luận, kiến nghị của đoàn kiểm tra, đoàn giám sát chuyên đề…………),
BAN CHẤP HÀNH/ BAN THƯỜNG VỤ/ ỦY BAN KIỂM TRA

HỘI NÔNG DÂN ...................................
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiểm tra (ghi nội dung kiểm tra) đối với......(tổ chức Hội; họ và tên, chức vụ, nơi công tác của cá nhân được kiểm tra)

Điều 2. Thành lập Đoàn (Tổ) Kiểm tra……..….. gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Đồng chí....................., Trưởng đoàn (hoặc Tổ trưởng)
2. Đồng chí....................., Phó Trưởng đoàn (hoặc Tổ phó), (nếu có)
3. Đồng chí....................., Thành viên

4. Đồng chí……………...,Thư ký (nếu có)

………………………………………………………………………
(Ghi đầy đủ họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác của các đồng chí trong Đoàn (Tổ) kiểm tra)
Điều 3. Mục đích, yêu cầu, nội dung, thời gian và phương pháp tiến hành kiểm tra được xác định cụ thể trong Kế hoạch kiểm tra (ban hành kèm theo Quyết định này).

Điều 4. Ban Chấp hành/ Ban Thường vụ/ Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân  ..........., tổ chức Hội, họ và tên cá nhân được kiểm tra và các đồng chí có tên tại Điều 2 thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Tổ chức Hội cần báo cáo;

- Như Điều 4;

- Tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Thành viên Đoàn (Tổ) kiểm tra;

- Lưu.
	T/M BAN CHẤP HÀNH/

BAN THƯỜNG VỤ/

ỦY BAN KIỂM TRA

(Chức danh, Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)